ПРИКАЗ

Ж 20/У

ПРИКАЗЫВАЮ:

г

Ф.И.О.

Муленга Муэнья, гражданка Замбии

Ф.И.О.

Ф.И.О.

Хамзе Хуссейн, гражданин Ливана

f

О зачислении в ординатуру
иностранных граждан
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

Ромеро Гонсалес Джонни Фабиан, гражданин
Косты-Рики

Сумма
баллов

248

Сумма
баллов

106

Номер
договора

ОРД00003-24

Номер
договора

ОРД00012-24

Номер
договора

ОРД00004-24

№
пп

1.

Сумма
баллов

88

№
пп

1.

№
пп

1.

На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной
комиссии (протокол от 22 августа 2024 года № 4) и планом приема в ординатуру
университета по договорам об оказании платных образовательных услуг для
иностранных граждан на 2024 год

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Тульский государственный университет»ТулГУ

1930

«oP »

1.2. По специальности 31.08.02 - «Анестезиология-реаниматология» в
группу оХБ/31.08.02-24

«Педиатрия» в группу

1. Зачислить в состав ординаторов 1 года обучения со сроком обучения с 1
сентября 2024 года по 31 августа 2026 года на основании личного заявления,
результатов вступительных испытаний и с учетом индивидуальных достижений
на места по договорам об образовании на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам ординатуры следующих лиц:

1.1. По специальности 31.08.01 - «Акушерство и гинекология» в группу
оАиГ/31.08.01-24

1.3. По специальности 31.08.19
оПедиатрии/31.08.19-24

2

1.4. По специальности 31.08.36 - «Кардиология» в группу оВБ/31.08.36-24
Ф.И.О.

2. 137 ОРД00029-24
f

Ф.И.О.

Ф.И.О.

2. 112 ОРД00011-24

Ф.И.О.t

Бетам Наман Раиша, гражданка Гвинеи-Бисау
1.8. По специальности 31.08.67 - «Хирургия» в группу оХБ/31.08.67-24

Ф.И.О.

2. 98 ОРД00007-24
1.9. По специальности 31.08.68 - «Урология» в группу оХБ/31.08.68-24

Ф.И.О.

Ректор О.А. Кравченко
t И.о. ректора

А.А. Маликов

Номер
договора

ОРД00009-24

Абдулла Ияс Мустафа Мохаммед, гражданин
Йемена

Номер
договора

ОРД00008-24

Сумма
баллов

100

Сумма
баллов

229

Сумма
баллов

122

Сумма
баллов

138

Сумма
баллов

112

Сумма
баллов

96

Номер
договора

ОРД00044-24

Номер
договора

ОРД00023-24

№
пп

1.

Номер
договора

ОРД00006-24

№
пп

1.

Номер
договора

ОРД00010-24

№
пп

1.

№
пп

1.

№
пп

1.

№
пп

1.

1.7. По специальности 31.08.66 - «Травматология и ортопедия» в группу
оХБ/31.08.66-24

Тожиев Бекзод Зокир угли, гражданин
Узбекистана____________________________
Абба Чат Лаах, гражданин Нигерии

Сейидова Гулрух Режеповна, гражданка
Туркменистана

гражданин Судана_______________________ _______
1.5. По специальности 31.08.49 - «Терапия» в группу оВБ/31.08.49-24

Алимов Мухаммет Али Адылбекович,
гражданин Туркменистана________________
Хасан Мохаммед Джасим Хасан, гражданин
Ирака

«Онкология» в группу

Ахмедов Амирджон Мухамаджонович,
гражданин Таджикистана_________________
Мостафа Мотвакил Ахмед Алнаеим,

1.6. По специальности 31.08.57
оОнкологии/31.08.57-24

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

ПримечаниеПодпись

Согласен

Согласен

И

Согласен

Согласен

Подтверждаю

d

Меленкова Н.С. -
Документовед
общего отдела
(Общий отдел)

Подготовил:

Содержание:
О зачислении в ординатуру
иностранных граждан
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
Исполнитель: Ткач О.А. - Начальник УПКВК;
Травина Т.В. - Начальник отдела аспирантуры, докторантуры и ординатуры;

(28.08.2024
11:51:06)

27.08.2024
15:26

27.08.2024
15:40

28.08.2024
11:00

27.08.2024
17:23

Электронная подпись
Сертификат: 00Е72171FE2238C9F4EBAED62BAC03DC80
Кем выдан: uc_fk@roskazna.ru, 77 Москва, 7710568760,
1047797019830, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1,
г. Москва, RU, Казначейство России, Казначейство России
Кому выдан: RU, Тульская область, проректор по научной работе.
Ректорат, ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ", 03217934940, 710701236698, oib@tsu.tula.ru,
Михаил Сергеевич, Воротилин, Воротилин Михаил Сергеевич
Действителен: с 16.05.2024 11:10:01 до 09.08.2025 11: 10:01

№ проекта: стЗ819 от
27.08.2024

[ Версия проекта: 1

Электронная подпись
Сертификат: 2DC986B3C9CEC1A64F0ED3А62794А579
Кем выдан: uc_fk@roskazna.ru, 77 Москва, 7710568760,
1047797019830, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1,
г. Москва, RU, Казначейство России, Федеральное казначейство
Кому выдан: RU, Тульская область, Тула, Главный бухгалтер,
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ТУЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ", 03411208188, 710403487463, oib@tsu.tula.ru,
Елена Валерьевна, Кондратьева, Кондратьева Елена Валерьевна
Действителен: с 06.08.2024 9:54:47 до 30.10.2025 9:54:47

ФИО и должность
Ткач О.А. -
Начальник УПКВК
(Управление
подготовки кадров
высшей
квалификации
(УПКВК))
Елисеев И.С. -
Начальник ОПО
(Отдел
программного
обеспечения (ОНО))
Кондратьева Е.В. -
Начальник УБУиО -
главный бухгалтер
(Управление
бухгалтерского
учета и отчетности
(УБУиО))

Дата
27.08.2024

16:59

Гладкова О.Д. -
Директор ИМО
(Институт
международного
образования ТулГУ
(ИМО))
Воротилин М.С.-
Проректор по
научной работе
(Ректорат)

28.08.2024
11:50

Виза
Проект внесен

Группа документов: СП о личном составе аспирантов, докторантов и
ординаторов
Состав: 2

Принят к
утверждению

общим
отделом

Меленкова Н.С.

mailto:uc_fk@roskazna.ru
mailto:oib@tsu.tula.ru
mailto:uc_fk@roskazna.ru
mailto:oib@tsu.tula.ru